Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 21 de outubro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027-2021.

• ATA SRP Nº 028-2021.
ATA SRP Nº 029-2021.
ATA SRP Nº 030-2021.
ATA SRP Nº 031-2021.
ATA SRP Nº 032-2021.
ATA SRP  Nº 033-2021.
ATA SRP PP Nº 034-2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 027/2021

O Pregoeiro do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, instituída
pela Portaria n° 014/2021, torna publico o adiamento do pregão presencial SRP n° 027/2021, que tem
como objeto a contratação de empresa para o fornecimento de hidrômetro e mureta, para atender as
demandas do serviço de Água e Saneamento Ambiental do Município de Juazeiro – SAAE de
Juazeiro/BA, em decorrência da incompatibilidade no horário. Ao tempo, que o Pregoeiro informa que o
objeto supracitado será realizado no dia 29/10/2021, às 9:30hs.

Juazeiro/BA, 21 de Outubro de 2021.

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA
Pregoeiro

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7082196546E1CE8C243F73FE2D76EBC

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 018

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 019

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 020

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 021

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 022

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 023

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 024

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 025

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 026

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 027

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 028

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 029

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 030

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 031

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 032

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4

quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 033

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A143523A3728DEA0E0F295D5716EB2A4